
Příloha č. 5 jednání 3. Sněmu SOH dne 2. 2. 2023

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 500 000,00 500 000,00 příjmy od obcí za vzdělávací zájezd do Polska

Příjmy 500 000,00 Kč

8115 Přebytek z roku předchozího 2 896 067,30 2 896 067,30 zapojení zůstatku na BÚ a termínovaném vkladu

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6112 5139 Nákup materiálu 0 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč pořízení dárků pro hostující starosty v Polsku

6112 5169 Nákup ostatních služeb 0 Kč 750 000,00 Kč 750 000,00 Kč vzdělávací zájezd do Polska

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 100 000,00 18 000,00 1 118 000,00 inzerce v Deníku 17 477 Kč vč. DPH

5901 Nespecifikované rezervy 620 500,00 2 598 067,30 Kč 3 218 567,30 zapojení zůstatku na BÚ, navýšení rezervy

Výdaje 3 396 067,30 Kč

Příjmy před úpravami 2 865 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 3 365 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 1/2023 byla projednána a schválena 

Výdaje před úpravami 2 865 000,00 Kč na jednání 3. Sněmu SOH dne 2. 2. 2023 pod č. usn. 10/3/g.

Výdaje po úpravách 6 261 067,30 Kč

Financování před úpravami 0,00 Kč

Financování po úpravách 2 896 067,30 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu SOH na rok 2023


